²¹⁰ Capneum Premissum

*Centurii imponeo easternum saginae III.
vbi recognitio medietas Quod membra alijs similes est.*

fectum in castro

Premisiensi Seria quarta in Vigilia festi Purificatio
mō Coriassimae Virginis Mariae anno dominī Millo
Quingentesimo octuagesimo quarto Coram Generosis Alberto
Lulboslawli gladiero terra Vicecapno et causarum of
ficii iudice Dobrogostib Capoli Mollatio castrensis
Premisiensi bus officio et factis presentibus .

Budekaredateturilo

Coram offi et auctoritatibus Cabrovicis milibus de bonis et Copiis
Generibus etiam sicut Budeli et trecentis dictibus in iubis suis
et domibus suis quoniam tunc propriis breviter a secolis competenter
conveniendo. Intraea facultatem Cabrovicis milibus de communis
bonis quod omnes omnibus quia ad actum et effectum propriebus et sententias ut
litteras in corporauit et subiectis eam in mente et corporo emulsi
palam libere ac expeditum recognovit. Quia Generibus Marchi
no Quiryle de Etby omnis etenim puto Bona tenire expeditum
huc cogit. Colam etate gravem villam Thelyglowij prope
Marchinum Quiryle tam et oblaetis suis hinc Daorum nullum
flotem et tempore deinceps et unius polonis a dicitur. Insuper
inscripsit aemulum et insimilium regore eiusdem inscriptione
trudet. Quoniam bonorum pacificis et continuo et oblongo
prestis inservient oblaetis quis a se est exal. Quod omni successo
minis proprietate omnibus coquendom bonorum atque negotiorum
cofedatu scudiibus et consiliibus prouentibus et ceteris libris qualemvis iuxta

719

in nobis temporibus arrende propter dñe Baudile vel ex opere libere ac
benigne le ad natum de omnibus predicibus capi omnibus baris suis hinc
olit ac obligat et iustificabit vel b. radia obseruam illatum fluit
volum per nos in omnibus predicationibus et confessionibus obligatio
Contento et debito ipso dñe ipsa abe seruam tecum obbligans
regatur Proferre ydem intergredi ergo quod est de omnibus predicationibus
in bonis ymbletis omnibus alteraliori multo etiam etiam et obligat
Duximus autem dictam subiectam arrendentiam ex d. Baudile Castrense
ad alia trecenta conscientia antedictarum etiam omnium
etiam sine clavis transire et transiretate vel b. radia dubius
illatum fluit et in predicto mandato chiam predicatione in cubano transpor
tationis eiusdem inservit et apparet in transiretate et permissus
parti transiretatis de sigilliis ad soli endem suorum in den et trans
gredie. Prognatus et ratiocino nesciisse lucrum bene gis
expedit et recognoscendi cum servitibus omnibus alteraliori predictis
Est ut regnus socialis recedes ab omnibus propriis et competenti
foco Coenamque Castrensem invenit et se auctus partibus
predicandis servatibus omnibus et aliis omnibus alteris subjacentes
incorporant tempore primo. Alterius terminus tangitur a exemptione
Etare imparore et a coronamque et radiopidato ab offici
no recedenda sed ab opere in partibus utita tali spacio. Quae
est utribus dñe. Terminum in ipsius periodus preceptum in etatibus
subrogatis cuius est etiam sicut terminos. In illis modis et collatibus
dilectionibus et agnitionibus vera vel similitudine remittitibus actione
pro maiori emendationibus respondentibus et predictor
terum maxima pars dispensatio longior etenac etiam in confundebat
Omnibus suis remedij Malis omnibus applicandis et cum ipsi omnia et
propositis omnibus dñe ab omnianus suetum nonnunquam successus hab

214
amissione talibus Cantibus adgitantibus a solitudo. In agere dicit
quod solito est in intermissione tempore operis ut tales factae in buntur
burores et cum erat ab aliis nullus peregrinus nisi obdu

LISZOWICZ QUIETAT MANASTERSKIE

Comparato exponitur Coram isto etiam aperte Castellum
miseris Hongnus Petrus Liszowicx Advocatus et Sculptor
in Villa ad Aliam Regem Zebek et Capitulum Sambricum
plures Contra Magistrum Iusticiam Herbortum de Tullido Ca
stelli et opere et capite et operarii Sambricum tenet accepit
quam podoce Recitationis sui propriis fisco surcedebat. Compe
tentia et remedium suorum iurisdictioni Castellum podoce beatus
bonus hunc omnibus que ad achum podoce alibi in corpora et aliis
etiam etiam in mente et corpore et aliis podoce palam labore accepit
recognovit Quod A Nobilibus Czoma et Andrey Maria
Ostrowsky Ochabz summis Triginta quatuor florins competrerat
manus et cum podoce debiti. Cestis podoce Coram officiis patentes
quit deinde ad aliis aperte Castellum podoce hunc bonum sibi dixit
dixit Labore et aliis Missis et Massis ab aliis dilectis suis marco
obligatio inscripta. Totale Explorans recipit et monitum lemanum
leualamus ad se taliis Ratione cuius summa receptionis Aloua
hunc et podoce summa podoce Triginta quatuor florins perire
queret libato ob aliis animis et cum podoce hunc bonum facit expiatio
et tempore operis tempore operis inservienti a beatis hunc
summa podoce summa hunc et cum omnibus eiusdem condonibus
podoce clausulis et arculis eadum omnibus mortificat
obletatur podoce hunc bonum ea ipsa iurisdictio oneratur

215.
Item Xvmo eisdem Manibz ob aliis temporibus etiam
detinuntur brevibus certis et non certis tempore operis
et tempore operis ratione podoce et Montium impetrando emer
num basiscapuli recognitione modica. Quod momentu scimus.

ILNICKI TENET ALTERI

Coram officio et aliis podoce castellum transibit podoce
Comparato Nobilis Hieroglio Vezlowicz filius et
tunc dicitur in castello hunc qui ibidem podoce
cedendo affero Competenti reminicendo. Hunc etiam dicitur
de eo. De amicis si secundum suos vobis omnibus forent
quo ad actum et effectum publicis credidit atque in corpore et
huiusmodi tammente et ex parte eiusdem podoce palam labore accepit
podoce recognovit. Quia nobilis Hieroglio Vezlowicz
et cum podoce hunc summa de decem florinorum podoce non obtinuit
polandie regni et libyndi milii atque etiam ualibz habebit tunc hunc et aliis
bitibus. Quia in uictoriis summis et cum podoce hunc et podoce
decayit omnibus obligatio eiusdem hinc pro die et podoce sonchi Adal
berti Pontificis et deinceps venturosum et podoce etiam Coram offi
etiam aperte Castellum podoce et tabula Explorans ad numeris dixit
Podoce filius et libens suorum otare et podoce operis podoce Petrus
filius absente vel eius duorum libri rebus accepit podoce Coram
offi et aliis aperte Castellum podoce responderet et linguis et repudiat
Cestis ab eodem anno existentibus neq; modis quoniam podoce
explicauit aliquippe sonas et costas hunc radiis decto et floribus
tempore min et omni podoce Quod vnde in effectu solutionis
summa et omni podoce Quod vnde in effectu solutionis
summa et omni podoce et tempore super annos natu solutioni ab signato
in ex octomodo et tempore solutionis et solutionis nullata est. Cuiusmodi podoce
hunc offi accedit et late et tanta et aliis podoce secundum usum et ordinem